
                                                      
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym 

na dostawę sprzętu informatycznego oraz usług serwisowych producenta na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu, z podziałem na 4 części. 
 

Wasze pismo z dnia:   Znak:   Nasz znak:   Data:  
ZP.272.00052.2021   04.10.2021 r. 
L.dz.: ZP.ZD.00609/21    

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

ZAPYTANIE 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w „Opisie przedmiotu zamówienia”, część nr 1, Dostawa półki 
dyskowej do macierzy, dostawa przełączników SAN oraz komponentów do przełączników SAN, punkt 3. 
Przełączniki SAN - 4 szt. 
W opisie minimalne wymagania w stosunku do pojedynczego przełącznika SAN: punkt 8 jest zapis: „Oczekiwana 
wartość opóźnienia przy przesyłaniu ramek FC między dowolnymi portami przełącznika nie może być większa 
niż 800ns.” 
Z uwagi na fakt że oczekiwana wartość opóźnienia przy przesyłaniu ramek FC jest charakterystyczna dla switchy 
z 64 lub więcej portami, a z treści SWZ wynika że zamawiający poszukuje rozwiązania oferującego 24 porty FC 
czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, gdzie oczekiwana wartość opóźnienia przy przesyłaniu ramek FC 
między dowolnymi portami przełącznika nie może być większa niż 900ns? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza przełączniki SAN, w których oczekiwana wartość opóźnienia przy przesyłaniu ramek FC 
między dowolnymi portami przełącznika nie może być większa niż 900ns. 

 
ZAPYTANIE 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w „Opisie przedmiotu zamówienia”, część nr 1, Dostawa półki 
dyskowej do macierzy, dostawa przełączników SAN oraz komponentów do przełączników SAN, punkt 3. 
Przełączniki SAN - 4 szt. 
W opisie minimalne wymagania w stosunku do pojedynczego przełącznika SAN: punkt 9 jest zapis: „Przełącznik 
FC musi posiadać nadmiarowe zasilacze i wentylator, których wymiana musi być możliwa w trybie „na gorąco” 
bez przerywania pracy przełącznika.” 
Z uwagi na fakt że nadmiarowe zasilacze i wentylatory są cechą charakterystyczną switchy z 64 lub więcej 
portami a z treści SWZ wynika że zamawiający poszukuje rozwiązania oferującego 24 porty FC czy zamawiający 
dopuszcza rozwiązanie nie posiadające nadmiarowych zasilaczy i wentylatorów oraz bez możliwości ich 
wymiany na gorąco? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza przełączniki SAN,  nie posiadające nadmiarowych zasilaczy i wentylatorów oraz bez 
możliwości ich wymiany na „gorąco” bez przerywania pracy przełącznika. 

 

ZAPYTANIE 
Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie: Z uwagi na fakt że zamawiający zamierza rozbudować posiadane 
switche SAN 8960-F24 o dodatkowe porty, czy zamawiający oczekuje od nowo oferowanych przełączników 
pełnej kompatybilności na poziomie wszystkich dostępnych usług podstawowych jak i dodatkowych 
funkcjonalności we współpracy z obecnie posiadanymi przełącznikami 8960-F24? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wymaga, aby przełączniki SAN były kompatybilne z przełącznikami posiadanymi przez 
Zamawiającego tzn. z przełącznikami 8960-F24 przynajmniej w zakresie umożliwiającym prace przełączników 
we wspólnej sieci SAN (tworzącej Fabric), zbudowanej z przełączników 8960-F24, z zachowaniem 
funkcjonalności, polegającej na tym, że konfiguracja wprowadzana na jednym z przełączników SAN, jest 
automatycznie przenoszona na pozostałe przełączniki sieci SAN. 
 
 
 



 
 

W konsekwencji powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy, wyznacza nowe 
terminy: 

 składania ofert – 11.10.2021 r. do godz. 10:00, 

 otwarcia ofert – 11.10.2021r.  o godz. 10:15, 

 wniesienia wadium – 11.10.2021 r. do godz. 10:00. 

 związania ofertą – 09.11.2021 r. 
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